
令和 2年 6月 29日 

関係各位 

 

                   福岡県ソフトテニス連盟 

                    理事長 湯田 純孝 

 

 

福岡県夏季ソフトテニス選手権大会 及び 

福岡県フリーソフトテニス選手権大会の開催について 

 

 

日頃より、当連盟の諸事業にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、大会開催における新型コロナウイルスの感染防止対策について、（公財）日

本ソフトテニス連盟からの指導による「ソフトテニス大会等の再開に向けた感染拡

大予防ガイドライン」を遵守した上で、福岡県夏季ソフトテニス選手権大会及び、

福岡県フリーソフトテニス選手権大会の開催に向けて検討してまいりましたが、予

定通り開催することと致しました。 

この大会は、小学生からシニアの方までが参加できる大会となっておりますので 

多数の参加をお待ち致しております。 

 なお、今後の状況によっては、延期及び中止となることもあります。 

 何卒ご理解頂きますようお願い申し上げます。 

 

※ 今後の県連主催大会については、中止もしくは延期の連絡がない限り開催するも

のとお考え下さい。 

 

 

 

 

 

 

 

問合わせ先・申し込み先 

福岡市早良区室見 2-16-21-302 

TEL:092-215-0782 

FAX:092-215-0782 

福岡県ソフトテニス連盟 事務局（原口） 


